QUYẾT ĐỊNH

 Điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước;

Trong quá trình lâp dự toán ngân sách năm 2024 chưa chính xác và phát sinh

một số nhiệm vụ mới;

Xét đề nghị của ban Tài chính ngân sách xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2024

- Điều chỉnh giảm:

                                                         Đvt: đồng

Tài khoản Mã chương Mã ngành KT Số tiền

9527- 4-1047803 805 341 100.000.000

Tổng cộng 100.000.000

     Điều chỉnh tăng

Tài khoản Mã chương Mã ngành KT Mã CTMT Số tiền

9527- 4-1047803 805 341 00502 100.000.000

Tổng cộng  100.000.000

Bằng chữ: Một trăm triệu đồng

Điều 2. Văn phòng UBND xã, Ban tài chính ngân sách, các ban ngành đoàn thể chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- KBNN Lộc Hà;

- Như điều 3;

- Lưu VP,TCNS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Trương Bá Khanh

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HỘ ĐỘ

Số: 69/QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 27  tháng 05  năm 2024

		2024-06-03T11:07:53+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-06-03T11:10:05+0700